РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

	30.10.2017
	с.Лысогорка
	№

Об утверждении  Правил благоустройства территории

населенных пунктов

Лысогорского сельского поселения

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:

             1. Утвердить Правила благоустройства территории населенных пунктов Лысогорского сельского поселения согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения № 31 от 17.03.2013 года «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Лысогорского сельского поселения».
             3.  Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. опубликовать данное решение в информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения.

             4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

             5.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политики и охране общественного порядка   Обийко Е.М.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения                       Н.А. Кательницкая